檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李佳儒

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：064235@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國104年3月24日

發文字號：桃教中字第1040016599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0016599A00_ATTCH1.doc、0016599A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送104年3月12日本市104年國民中學教師介聘暨甄選作

業籌備會議紀錄1份，請查照。

正本：本市各市立國中(桃園市立永豐高級中學除外)

副本：本局人事室(含附件)、本局特殊教育科(含附件)、桃園市教師會(含附件) 2015-03-24
15:17:52

1040001952

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/24 15:23

■■■■■■■有附件